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ÖVERBLICK

Fantastisk helt ny bottenvåningslägenhet med stor privat
trädgård till salu i en ny lyxig utveckling med
gemensamma pooler och trädgårdar i det eftertraktade
Barrial-området i Aravaca, Madrid.

Lucas Fox presenterar möjligheten att köpa en helt ny bottenvåning i detta
eftertraktade område i Aravaca.

Denna privata och säkra lyxutveckling är ett välkommet tillskott till "El Barrial" -
området i Aravaca, som har blivit destinationen för valet för familjer som söker
högkvalitativa och moderna hus i närheten av centrala Madrid. Det erbjuder sina
invånare högkvalitativt boende med toppfaciliteter inklusive två gemensamma pooler
och noggrant anlagda trädgårdar på 2 minuters promenad från de bästa lokala
restaurangerna som "La Canalla" och med Hipercor Pozuelo shoppingcenter bara 5
minuters bilresa bort.

Denna underbara lägenhet oser av lyx över alla områden och sticker ut för sina
högkvalitativa material och ytbehandlingar. Porcelanosa trägolv och plattor,
Hansgrohe kranar, Duravit sanitetsutrustning, Schuco fönster, Rational kök, Neff
apparater, bara de bästa av de bästa leverantörerna användes för att leverera ett
mycket komplett familjhem som också gynnas av Fermax domotiska system.

Man kommer in i lägenheten genom att lyfta genom en elegant lobby i en stor
mottagningshall. Till vänster hittar vi servicen sovrum och badrum, som är bekvämt
belägna för tillgång till det fullt utrustade köket. När vi går rakt fram från entrén
hittar vi ett stort och ljust vardagsrum / matrum som är anslutet till södra trädgården
genom stora skjutdörrar från golv till celing.

Sovrummen ligger på norra sidan av lägenheten som nås via en hall som är utrustad
med stora garderober. Här hittar vi två sovrum med inbyggda garderober, som delar
ett badrum med badkar. Det stora sovrummet är utrustat med en garderob och ett
stort badrum med dusch. Alla sovrum har direkt tillgång till norra trädgården.

Två stora parkeringsplatser och ett förvaringsskåp ingår i priset.

lucasfox.se/go/poz21463

Trädgård, Swimming pool, Portvakt, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Rullstolar, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt
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Sammanfattningsvis är detta en fantastisk möjlighet att köpa en mycket komplett helt
ny lägenhet av högsta kvalitet i ett förstklassigt område i Aravaca. Familjer kan flytta
in idag. Med tanke på bristen på bra hyresfastigheter bör detta också vädja till
investerare med tanke på den attraktiva hyresavkastningen som erbjuds.

Kontakta oss nu för visning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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